PORTARIA Nº 674/2010

Revoga as Portarias nº 1269/2008, nº 355/2009 e nº 886/2009.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a conclusão dos trabalhos da Comissão Revisora da Consolidação dos
Provimentos deste Regional;

 CONSIDERANDO o zelo e o denodo dos servidores Antônio Ribeiro Nobre, Antônio
Thirso Ribeiro Gonçalves de Medeiros, Gilberto Silva Holanda, Francisco Otávio Costa, Fabrício
Holanda de Oliveira, Fátima Maria Pinheiro Galvão, Fernando José de Alencar Araripe Furtado,
Flávia Andréa Queiroz Façanha, Luciano Dídimo Camurça Vieira e Leyara Mendonça Rocha, na
execução dos trabalhos para os quais foram designados,

 RESOLVE:

 Art. 1º Revogar as Portarias nº 1269/2008 e nº 355/2009, que instituíram e dispuseram sobre
a composição da Comissão revisora da minuta da Consolidação de Provimentos.

 Art. 2º Revogar a Portaria nº 886/2009, que constituiu Comissão permanente de atualização
da Consolidação dos Provimentos.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 13 de julho de 2010.
 CLÁUDIO SOARES PIRES
 Presidente do Tribunal

Divulg. no DEJT nº 522 DE 15.7.2010, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião.